РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 ноября 2013 года                                                                                           965
_ _______________                                                                                           №___________

                                                                                                                            Экз.№ _______
р.п. Николаевка
Об утверждении среднесрочного

финансового плана муниципального

образования Николаевское городское

поселение на 2014-2016 годы

В соответствии со статьёй 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить основные характеристики среднесрочного финансового плана муниципального образования Николаевское городское поселение на 2014-2016 годы:

          1.1 Общий объём доходов в сумме (рублей)

                на 2014        20519450

                на 2015        21455763

                на 2016        22308263

1.2 Общий объём расходов в сумме (рублей)

                 на 2014        20519450

                 на 2015        21455763

                 на 2016        22308263

1.3 Дефицит местного бюджета (рублей)

                 на 2014        0,00

                 на 2015        0,00

                 на 2016        0,00

           2. Утвердить в пределах общего объёма доходов, установленного в пункте 1.1 настоящего постановления доходы бюджета муниципального образования Николаевское городское поселение в разрезе кодов видов доходов классификации операции сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, классификации доходов бюджетной классификации Российской Федерации, согласно приложению № 1.

3.Утвердить в пределах общего объёма расходов установленного в п.1.2 настоящего постановления бюджетные ассигнования по главным распорядителям бюджетных  средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета, согласно приложении. № 2.

4. Установить верхний предел муниципального долга муниципального образования Николаевское городское поселение:

- на 1 января 2015 года в сумме 0,00  рублей в том числе предельный объём обязательств по муниципальным гарантиям 0,00  рублей

- на 1 января 2016 года в сумме 0,00  рублей в том числе предельный объём обязательств по муниципальным гарантиям 0,00 рублей

- на 1 января 2017 года в сумме 0,00  рублей в том числе предельный объём обязательств по муниципальным гарантиям 0,00 рублей.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Исполняющий обязанности

 Главы Администрации

 муниципального образования

 «Николаевский район»                                                                      А.В. Забанов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к  постановлению  Администрации

муниципального образования
«Николаевский район»

Ульяновской области

от 18.11.2013 № 965
Доходы бюджета муниципального образования Николаевское городское поселение в разрезе кодов видов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, классификации доходов бюджетов бюджетной, классификации Российской Федерации

	Код

бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование доходов
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	15924649,45
	18233600
	18096100
	18987000
	19766700

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	10263215,79
	11849000
	9720200
	10206200
	10716500

	1 03 00000 00 0000 000
	Налоги от уплаты акцизов на нефтепродукты

	2308200
	2694700
	2964100

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	117984,90
	162600
	161500
	161500
	161500

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	117984,90
	162600
	161500
	161500
	161500

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	4578137,85
	5101300
	5018900
	5037300
	5037300

	1 06 01000 00  0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	283060,45
	353300
	371000
	389400
	389400

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	4295077,40
	4748000
	4647900
	4647900
	4647900

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	500

	1 09 00000 00 0000 000
	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам
	217

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	364726,71
	553500
	277500
	277500
	277500

	1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	286377,48
	220000
	230000
	230000
	230000

	1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	262671,92
	347200
	379800
	379800
	379800

	1 16 00000 00 0000 000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	50000

	1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	817,8

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	15849221,82
	15112060,85
	2423350,00
	2468763
	2541563

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1888600,00
	1980300,00
	2101400
	2164700
	2237500

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	13700087,87
	12830140,85
	2880,00
	2880,00
	2880,00

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	260533,95
	301620,00
	313750,00
	301183,00
	301183,00

	ИТОГО ДОХОДОВ
	31773871,27
	33345660,85
	20519450,00
	21455763,00
	22308263,00